
Uchwała Nr XIV/37/09 

Zgromadzenia Związku Gmin „EKOWOD” w Bartoszycach 

z dnia 4 grudnia 2009r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryfy stawek opłat za zbiorowe odprowadzanie scieków 
 
 
 Na podstawie art.24 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 

wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz.858, z 2007r. Nr 147, poz. 

1033 i z 2009r. Nr 18 , poz.97) i § 11 ust. 2 pkt 15 statutu Związku Gmin „EKOWOD” (Dz. Urz. 

Woj. Olsztyn. z 1997 r. Nr 26, poz.345, z 1998r. Nr 4, poz.52, z 2002r. Nr 57, poz. 891, z 2004r. Nr 

51, poz. 653 i z 2006r. Nr 93, poz. 559 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Zatwierdza się taryfę stawek opłat za zbiorowe odprowadzanie ścieków przedstawioną przez 

zakład BudŜetowy Związku Gmin „EKOWOD” w Bartoszycach w wysokości: 

 

1) dla Gminy Lidzbark Warm. - 2,72 zł 

2) dla Gminy Górowo Iławeckie – 4,08 zł 

3) dla Gminy Kolno – 4,41 zł 

4) dla Gminy Lubomino – 4,34 zł 

- dla wszystkich grup odbiorców. 

 

 2. W stawkach, o których mowa w ust. 1 zawarty jest podatek VAT w wysokości ustawowej. 

 § 2. Taryfa obowiązuje przez 1 rok od 1 stycznia 2010r. do 31 grudnia 2010r. 

 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 § 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 2010r. 

 

 

 

         Przewodniczący Zgromadzenia 

          Tadeusz Staszewski 

 


